PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2018                                                                                                             № 513
О внесении изменений в постановление  администрации городского округа
 город Первомайск Нижегородской области от 08.11.2016 № 1064
 "Об утверждении Порядка предоставления материальной помощи
гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации,
в виде денежных средств"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 08.11.2016 № 1064 "Об утверждении Порядка предоставления материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде денежных средств" (в ред. от 01.12.2016 № 1120) (далее- постановление)  следующие изменения:
1.1. Состав комиссии, утвержденный постановлением, изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору по мобилизационной работе, гражданской обороне и защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций управления правового и информационного обеспечения  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".

И.о. главы администрации                                                                              Н.А.Левкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_____________ № _____

                                                                                             " УТВЕРЖДЕН

                                                                                 постановлением администрации

                                                                                 городского округа город Первомайск

                                                                                 Нижегородской области

                                                                                 08.11.2016 № 1064
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ ГРАЖДАНАМ
	Е.А.Лебеднова
	- глава местного самоуправления – председатель комиссии

	Н.А.Левкин

А.В.Широков
	- заместитель главы администрации,  начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, заместитель председателя комиссии
- заместитель главы администрации по социальным вопросам - заместитель председателя комиссии

	Е.А.Кочнев
	- начальник сектора по мобилизационной работе, гражданской обороне, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций управления правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Е.Н.Логинова
	- заместитель главы администрации  по экономике и финансам, начальник финансового управления администрации городского округа город Первомайск

	А.А.Крепков

	- заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества  администрации городского округа город Первомайск

	И.В.Гаврилова
	- начальник управления правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск

"

____________________________

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]Qirgeor

[image: image5.png];opeor

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]i

[image: image10.png]

[image: image11.png]